
SMLOUVA o provádění výuky cizích jazyků  
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

 
 

Odběratel:   Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 
Sídlo:   Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
Adresa výuky:  Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
IČ:    68378041 
DIČ:    CZ68378041 
Bankovní spojení: Komerční banka 
Číslo účtu:  19-2795070297/0100 
Zastoupený:  Ing. Miroslavou Anděrovou, CSc., ředitelkou 
 
Dodavatel:  Channel Crossings s.r.o.  
Sídlo:   Thámova 681/32, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO:    27129390 
DIČ:   CZ27129390 
Bank. spojení:  Sberbank CZ, a.s. 
Číslo účtu:   4200214992/6800 
Zastoupený:  Mgr. Lenkou Doležalovou Pavilkovou, jednatelkou 
Společnost je zapsaná v OR u Městského soudu v Praze pod spis. značkou C 98475 
 
I. Předmět plnění  
Předmětem plnění je zajištění výuky odborné angličtiny pro zaměstnance odběratele na pracovišti odběratele 
v Praze. Výuku budou provádět lektoři určení dodavatelem, přičemž dodavatel garantuje, že lektoři jsou 
odborně způsobilí provádět odbornou výuku za podmínek sjednaných touto smlouvou.  
 
II. Termín a rozsah plnění 
Smlouva se uzavírá od 7. 9. 2020 na dobu neurčitou. Přesný počet kurzů (skupin) a časový rozvrh bude 
upřesněn po vzájemné dohodě. Jazykové kurzy budou skupinové, budou se konat 1x týdně, délka 1 lekce bude 
90 min. Jazykový kurz pro začátečníky povede český lektor, kurzy pro pokročilé rodilý mluvčí. 
Výuka bude probíhat v prostorách odběratele, jejichž adresa je uvedena v hlavičce této smlouvy. 
 
III. Smluvní cena  
 
 
 

 
 

a) Cena zahrnuje výuku, průběžné testování včetně vyhodnocení testů, nastavení osnovy výuky, soupis 
závěrečné hodnotící zprávy, hospitace, administrativní servis včetně přístupu do online IS, doplňkové 
studijní materiály. 

b) Cena nezahrnuje hlavní učebnici (je-li používána) a DPH. 

c) Celková fakturovaná cena nepřekročí 355.500,- bez DPH. 

 
IV. Platební podmínky 
Fakturace bude probíhat zpětně, 1 × měsíčně podle skutečného počtu realizovaných vyučovacích hodin. 
Fakturu vystaví dodavatel vždy do desátého dne následujícího měsíce a doručí ji bezodkladně odběrateli 
elektronickou formou na e-mailovou adresu, která bude specifikována odběratelem. Na faktuře bude uveden 
název projektu: Rozvoj kapacit Ústavu experimentální medicíny AV ČR, v.v.i., reg.č. 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_054/0014590. Společně s fakturou bude doručen přehled odučených hodin a kopie 

Cena za 90 minut v případě bloku lekcí 790 Kč 

Cena za 90 minut v případě samostatné skupiny 850 Kč 



prezenčních listin. Faktura bude splatná ve lhůtě 14 dnů po jejím vystavení a platby budou provedeny na účet 
dodavatele uvedený v hlavičce této smlouvy. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že v případě prodlení klienta se zaplacením ceny kurzů vzniká dodavateli právo 
na úroky z prodlení stanovené obecně závazným právním předpisem. 
 
V. Storno podmínky 
Odběratel je oprávněn zrušit lekce (blok lekcí) nejpozději 24 hodin před plánovaným zahájením (v případě 
pondělních lekcí/bloku nejpozději do pátku předchozího týdne v 16.00 hod). V případě zrušení dle věty 
předchozí není odběratel povinen hradit jakoukoli cenu služeb či jejich část, ani hradit jakékoli náklady 
dodavatele. Všechny lekce, které jsou zrušeny po uvedeném limitu, jsou pro účely evidence považovány za 
realizované. Lekce zrušené v limitu dle věty první je možné nahradit v termínu, na kterém se dodavatel a 
odběratel dohodnou. 
 
VI. Účinnost smlouvy a výpovědní podmínky 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy 
v registru smluv se zavazuje zajistit odběratel.   
Obě smluvní strany mají právo smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a 
počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po tom, ve kterém byla řádně doručena druhé smluvní straně. 
 
VII. Práva a povinnosti smluvních stran: 
1. Dodavatel je povinen: 
a) provádět předmětnou výuku v náležitě odborné kvalitě a stanoveném rozsahu; 
b) zajistit pro výuku vhodného lektora, a to do 14 – ti dnů od doby, kdy o to odběratel požádá; 
c) v případě nespokojenosti s lektorem bezplatně zajistit jeho výměnu;  
d) vést dokumentaci o uskutečněné výuce a jmenovité účasti na jednotlivých lekcích; 
e) bez zbytečného odkladu vyrozumět odběratele o případném ohrožení věcného či časového plnění výuky a 

zároveň včas zajistit adekvátní náhradu v termínu odsouhlaseném odběratelem. 
 
2. Odběratel je povinen:  
a) zabezpečit vhodné prostory pro výuku; 
b) úhradu za služby provést způsobem uvedeným v článku IV. této smlouvy; 
c) uhradit veškeré vyučovací hodiny objednané a poskytnuté v souladu s touto smlouvou dle čl. III. smlouvy; 
d) organizovat účast svých pracovníků na kurzech a poskytovat dodavateli veškeré nezbytné informace 

k provádění výuky. 
 
VIII. Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze formou písemného dodatku podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, 1 × pro odběratele 
a 1 × pro dodavatele.  
 
 
V Praze  
 

 

  ...........................................................................          ....................................................................... 
  Ing. Miroslava Anděrová, CSc., ředitelka           Mgr. Lenka Doležalová Pavilková, jednatelka 
  za Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i.           za Channel Crossings s.r.o 


	I. Předmět plnění
	II. Termín a rozsah plnění
	III. Smluvní cena
	IV. Platební podmínky
	V. Storno podmínky
	VI. Účinnost smlouvy a výpovědní podmínky
	VII. Práva a povinnosti smluvních stran:
	VIII. Závěrečná ustanovení

		2020-09-03T09:11:13+0200
	Lenka Doležalová Pavilková


		2020-09-03T11:52:55+0200
	Ing. Miroslava Anděrová CSc.




